
 

 

Zarządzenie nr 1435/GG/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 17 czerwca 2005r. 

 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzania 
przetargów na dzierżawę nieruchomości, stanowiących własność Gminy 
Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
               Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzania przetargów na dzierżawę  
       nieruchomości stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle w następującym 
       składzie: 
 

1.  Wojciech Niewiadomski             -  przewodniczący 
2.  Janina Klimczak-Giezek             -  członek 
3   Irena Brachman                           -  członek  
4.  Teresa Jędraszak                         -  członek                                               
5.  Teresa Tanty                               -  członek          

 
2.  Posiedzenia komisji odbywają się w obecności co najmniej trzech członków komisji, 
       w tym jej przewodniczącego.  
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia oraz obsługę kancelaryjno-biurową pracy komisji powierzam 
Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami, który informację o realizacji 
niniejszego zarządzenia złoży w trybie określonym w § 44 ust 15 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  
 
 

        PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Wojciech Niewiadomski (-) 
 


